
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2021.10.06.1/2021/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

21/10/2021 07/10/2021 07/10/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE ICÓ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO/LOCAÇÃO DE TABLETS, COM PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E GARANTIA DE SUBSTITUIÇÃO DO EQUIPAMENTO QUANDO 
NECESSÁRIO, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DO ICÓ/CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ANNA ALICE CARVALHO NUNES

Responsável pela Informação ANNA ALICE CARVALHO NUNES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RAIMUNDO GETÚLIO PEREIRA DE OLIVEIRA

Responsável pela Adjudicação FERNANDO ALEXANDRE LEITE GUIMARAES NUNES

Responsável pela Homologação FERNANDO ALEXANDRE LEITE GUIMARAES NUNES

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

21/10/2021 - PROCESSO ENCERRADO FECHADA

07/10/2021 - 13:36 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ANEXOS pdf

ATA, MAPA E TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

EDITAL pdf

JORNAIS PUBLICAÇÕES pdf

Câmara Municipal de Icó
AV. ILIDIO SAMPAIO, 2071 - CENTRO, 2071 - CENTRO - CEP: 63.430-000 - ICÓ\CE

CNPJ: 06.737.977/0001-72 - Tel: Tel : (88)3561.4031 - Site: www.camaraico.ce.gov.br

AV. ILIDIO SAMPAIO, 2071 - CENTRO, 2071 - CENTRO - CEP: 63.430-000 - ICÓ\CE

https://camaraico.ce.gov.br/licitacoes/18

Emitido: 28/01/2026 20:42:05


